

Gruppo C.A.G. įmonių grupę 1988 m. vasarį įsteigė sektoriuje veikiančių profesionalų komanda. Laikui bėgant, susikūrė dabartinė akcinė bendrovė „C.A.G. Chemical s.p.a.“, kurios įstatinis kapitalas siekia 420.000,00 eurų.



Įmonė vykdo baseinų ir masažinių baseinų cheminių priežiūros priemonių gamybą Italijoje esančioje gamykloje. Šiomis priemonėmis prekiauja baseinų gamintojai ir priežiūrą vykdančios įmonės, baseinams skirtų priemonių specialieji perpardavinėtojai, žemės ūkio asociacijos, pasidaryk pats parduotuvės, išorės apdailos priemonėmis prekiaujančios parduotuvės, sodininkai, žemės ūkio bendrovės, statybinių medžiagų prekybos centrai, pasitelkiant daugiašakį nacionalinį ir užsienio šalių išskirtinių profesionalių prekybininkų tinklą.

Plačiai paplitusi pasibaigus pardavimui klientui teikiama pagalba ir mokymai vyko tiesiogiai Milane įsikūrusiame biure ir buvo skirti Š.Amerikai, tuo tarpu Veronos biure – Tolimiesiems Rytams ir Australijai, Sienos biure – Lot. Amerikai, o Mondragone būstinėje – Italijai, Europai, Š.Afrikai ir Viduriniams Rytams.

Nenutrūkstamos investicijos į personalą ir technologijas, nuolatinis dėmesys mokymams, pastovi užsienio rinkų plėtra, nenutrūkstamas naujovių diegimas, laboratorijų darbo veiksmingumas, nepertraukiama naujų produktų plėtra, gerai žinoma šių produktų kokybė ir produktų gama (daugiau nei 30 produktų, daugiau nei 95 pakuotės, 5 pasauliniai patentai), ypatingi gebėjimai šiame sektoriuje ir rinkoje, kalbų išmanymas – visa tai leido įmonei „C.A.G. Chemical s.p.a.“ tapti Italijos lydere šiame sektoriuje ir tikru bei tinkamu atskaitos tašku užsienio šalyse, ypatingai Europoje ir Viduržemio jūros baseino šiaurės ir pietų valstybėse.

Giovanni Ferrero



www.cagchemical.it



**BASEINŲ CHEMIJA
(BASEINŲ PRIEŽIŪROS PRIEMONĖS)**
... šių priemonių gamyba nuo pat pradžių,
visų tipų ir geros kokybės priemonės!

C.A.G. Chemical s.p.a.
60, via Napoli
81034 I - Mondragone (Ce) - Italy
tel. +39 0823970999 - fax +39 0823978030

www.cagchemical.it
info@cagchemical.it

Made in Italy!



concept mauriziovollante.it

1) Baseinų vanduo turi būti tikrinamas kelis kartus kiekvieną dieną.

2) Svarbiausios vertės, kurias būtina reguliuoti, yra pH ir chloras.

3) šioms paprastoms operacijoms atlikti naudojamas TestKit testavimo rinkinys.

<p>pH vertė turi būti tarp 7,2 ir 7,4. Skirtingos vertės neigiamai veikia cheminių gaminių veiksmingumui , skatina koroziją ir kalkių apnašas, sukelia akių ir gleivinės perštėjimą ir apriboja aktyvaus laisvo chloro formavimąsi. Svarbu užtikrinti dalines dozes ir dažnai tikrinti pH vertę.</p>
--

S4 (pH-)	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas pHmažintojas rūgšties pagrindu. Neskatina chloridų iškilimo į paviršių. Sunaudojimo kiekis priklauso nuo vandens kietumo. Vidutinė dozė: 10 g/m³ sumažina pH vertę 0,1 dalimi. Naudojimas: pilti rankiniu būdu tiesiogiai į baseiną ar skimerį arba atskiestąsu dozavimo pompa.</p>	

S4000 (pH-)	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas pHmažintojas rūgšties pagrindu.Neskatina chloridų iškilimo į paviršių. Sunaudojimo kiekis priklauso nuo vandens kietumo. Vidutinė dozė: 15 g/m³ sumažina pH vertę 0,1 dalimi. Naudojimas: pilti rankiniu būdu tiesiogiai į baseiną ar skimerį arba atskiestą su dozavimo pompa.</p>	

S9200 (pH-)	Kg: 25,0 – 15,0 – 7,5 – 1,8 dydžių pakuotės
<p>pHmažintojas granulėmis rūgšties pagrindu. Neskatina chloridų iškilimo į paviršių. Sunaudojimo kiekispriklauso nuo vandens kietumo. Vidutinė dozė: 10 g/m³ sumažina pH vertę 0,1 dalimi. Naudojimas: pilti rankiniu būdu tiesiogiai į baseiną ar skimerį arba atskiestąsu dozavimo pompa.</p>	

S30 (pH+)	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas šarminis pHdidintojas. Vidutinė dozė: 10 g/m³ sumažina pH vertę 0,1 dalimi.Naudojimas: pilti rankiniu būdu tiesiogiai į baseiną ar skimerį arba atskiestąsu dozavimo pompa.</p>	

Dumblių prevencija

Dumbliai – tai augalinės kilmės mikroorganizmai, kuriuos atneša vėjas ir lietus. Dumbliai nudažo vandenį žalia spalva, jų dėka baseino sienos ir dugnas tampa slidus, dėl to baseino išvaizda tampa mažai patraukli. Siekiant užkirsti kelią šiai erznančiai ir dažnai problemai, rekomenduojamas periodiškas specialių produktų naudojimas. Svarbu nepamiršti, kad didesnis nei 7,4 pH skatina dumblių formavimąsi. Negana to, svarbu žinoti, jog algicidųnaudojimas baseinuose, lygiai kaip priešgrybelinių priemonių naudojimas, atliekamas iš lėto skimeryje arba baseine, nereikia skiesti vandeniu, geriausia atlikti vakare kiekvieną savaitę, tačiau praėjus bent trims dienoms nuo vandens chloravimo. Uždarų baseinų atveju **visos dozės turi būti dalijamos pusiau**, o jų dažnumas mažinamas priklausomai nuo naudojimo sąlygų. **Nesimaudyti baseine 12 val.**

T19	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas mažai putojantis algicidas ketvirtainių amonio druskų pagrindu. Nedirgina odos, tinkamas naudoti tiek dumblių ir amebų prevencijai, tiek vandens sugrąžinimui į idealias sąlygas. Naudojimas: pilti tiesiogiai į baseiną 15 g/m³ vandens. Didesnėmis dozėmis tinkamas ir baseino paruošimui žiemai.</p>	

T20	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Koncentruotasalgicidasketvirtainių amonio druskų pagrindu, mažai putojanti skaidrinimo priemonė, Nedirgina odos, tinkama naudoti tiek dumblių ir amebų prevencijai, tiek vandens sugrąžinimui į idealias sąlygas.Naudojimas: pilti tiesiogiai į baseiną 10 g/m³ vandens. Didesnėmis dozėmis tinkamas ir baseino paruošimui žiemai.</p>	

T20 Yellow Label	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Koncentruotaskvepiantis algicidasketvirtainių amonio druskų pagrindu, mažai putojanti skaidrinimo priemonė, Nedirgina odos, tinkama naudoti ir vandens masažiniuose baseinuose. Priemonė tinka tiek dumblių ir amebų prevencijai, tiek vandens sugrąžinimui į idealias sąlygas.Naudojimas: pilti tiesiogiai į baseiną 10 g/m³ vandens.</p>	

BLU’ D	Pakiranje v kg : 25,0 – 10,0 – 5,0	PASAULINIS PATENTAS
<p>Skysta mažai putojanti priešgrybelinė priemonėketvirtainių amonio druskų pagrindu. Labiausiai tinkama grybelių ir kitų odos infekcijų prevencijai, kurias lengva pasigauti kontaktuojant nuogomis pėdomis su paviršiumi, pvz. baseino kraštais, dušu, tualetu, t.t. Vidutinė dienos dozė: 5mg/m3 vandens. Naudojimas: pilti tiesiogiai į vonelę.</p>		

Dezinfekcija su chloru – vandens chloravimas
<p>Be pH reguliavimo pati svarbiausia baseino valymo dalisyradezinfekcija su chloru. Dažnas ir pastovus baseino vandens chloravimas yra esminė sąlyga norint užtikrinti saugią vandens dezinfekciją. Tinkama pH vertė (7,2-7,4) ir tinkamas laisvo chloro standartas (0,6-1,0 ppm) užtikrina gryną, sveiką ir permatomą vandenį. Naudojamo chloro kiekis, priklausomai nuo pH vertės ir vandenyje esančių organinių medžiagų, suformuoja kombinuotą chlorą (chloro aminorą), kuris yra atsakingas tiek už „chloro sukeliama smarvę“, tiek už akių ir gleivinės perštėjimą. Ši nemaloni problema iš esmės atsiranda tuomet, kai chloro dozė nėra pakankama. Problemai pašalinti dažniausiai prireikia panaudoti dozavimo šoką. Teisinga dezinfekcija su chloru atliekama su STR60GR, 10 g/m³ į dieną, arba su STR90P200, 3ACTION, arba ALE6 (pasirinktinai), viena tabletė 30 m³ vandens kartą į savaitę, arba S1415, 30 g/m³ į dieną. Produkto arba chloravimo sistemos pasirinkimas gali priklausyti tiek nuo baseino tipo, tiek nuo filtravimo sistemos.</p>

Dezinfekcija su chloru – smūginė vandens dezinfekcija chloru (chloro „šokas“)
<p>Ši dezinfekcija pradedama naudoti prasidėjus baseinų sezonui, periodiškai kas 3–4 savaites arba kai dėl išorinių veiksnių, pvz., lietaus, didelio vėjo, drumsto vandens, populiariausio maudymosi sezono, garų tankio, sumažėja chloro nuosėdų, todėl susiformuoja taip vadinama „chloro smarvė“, kuri atsiranda dėl pernelyg didelio chloro sumažėjimo. Suregulavus pH (7,2-7,4), pereinama prie superchloravimo arba smūginės vandens dezinfekcijos chloru, naudojant STR60GR- 20 g/m³ vandens. Negalima naudotis atviru baseinu 12 val. nuo dezinfekcijos, o uždaru baseinu – 24 val.</p>

STR60GR	Kg: 50,0 - 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Greito tirpimo chloras granulėmis, žinomas kaip chloro „šokas“. Puikiai tinka šoko dezinfekcijai ir bendrai vandens priežiūrai, pirmą kartą dozavimas 20 g/m³, antrą kartą - 10 g/m³. Naudojimas: ištirpinti vandenyje ir supilti tiesiogiai į baseiną, arbskimerius ar dozavimo pompa.</p>	

STR90P200	Kg: 50,0 - 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,4 dydžių pakuotės	STR90P20	Kg: 5,0 – 1,0dydžių pakuotės
<p>Lėto tirpimo chloro tabletės po 200 g. Puikiai tinka bendrai didelės ir vidutinės talpos baseinų vandens priežiūrai, viena tabletė 30 m³vandens. Tabletės metamos tiesiogiai į skimerius, plūduriuojančius arba plaukiojančius dozatorius.</p>			

3ACTION	Kg: 50,0 - 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,4dydžių pakuotės
<p>Lėto tirpimo chloro tabletės po 200 g.pasižyminčios trigubu kombinuotu poveikiu: chloras, flokulantas, algicidas. Puikiai tinka bendrai vidutinės/mažos talpos baseinų vandens priežiūrai, ypatingai „aukščiau žemės paviršiaus“ įrengtų baseinų priežiūrai. Dozavimas: viena tabletė 30 m³vandens. Tabletės metamos tiesiogiai į skimeriuus, plūduriuojančius arba plaukiojančius dozatorius.</p>	

ALE6	Kg: 10,0 – 5,0 – 1,4dydžių pakuotės	PASAULINIS PATENTAS
<p>Lėto tirpimo chloro tabletės po 200 g.pasižyminčios šešiagubu kombinuotu poveikiu: chloras, flokulantas, algicidas, putojimą stabdanti priemonė, pH stabilizatorius, priešgrybelinė priemonė.Puikiai tinka bendrai vidutinės/mažos talpos baseinų vandens priežiūrai, ypatingai „aukščiau žemės paviršiaus“ įrengtų baseinų priežiūrai. Dozavimas: viena tabletė 30 m³vandens. Tabletės metamos tiesiogiai į skimeriuus, plūduriuojančius arba plaukiojančius dozatorius.</p>		

S1415	Kg: 25,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas greito tirpimo chloras, puikiai tinka įprastai baseinų vandens priežiūrai, 30 g/m3per dieną. Pilamas tiesiogiai į baseiną arba skimerius.</p>	

Papildomas valymas
<p>Siekiant užtikrinti veiksmingesnę baseinų vandens priežiūrą, priklausomai nuo baseino tipo, gana dažnaibūtina naudoti papildomus specialius produktus.</p>

MABO	5,0 – 1,0 litrų pakuotės	PASAULINIS PATENTAS
<p>Kalkių apnašų valiklis ir metalų šalinimo iš vandens priemonė granulėmis. Puikiai tinkakalkių nuosėdų prevencijai, taip pat apsaugo nuo vandens spalvos pakitimo į žaliai rudą dėl vandenyje esančiosgeležies, vario, gyvsidabrio, manganoir (ar) kitų metalų. Ši priemonė taip pat naudojama jau esamų kalkių ir metalų oksidų (rūdžių) apnašų pašalinimui. Dozavimas: nuo 1 iki 3 litrų 100 m³vandens. Priemonė pilama tiesiogiai į baseiną, priklausomai nuo vandens kietumo arba vandenyje esančių metalų.</p>		

E40	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0dydžių pakuotės
<p>Skystas kalkių apnašų valiklis ir metalų šalinimo iš vandens priemonė. Puikiai tinka kalkių nuosėdų prevencijai, taip pat apsaugo nuo vandens spalvos pakitimo į žaliai rudą dėl vandenyje esančios geležies, vario, gyvsidabrio, mangano ir (ar) kitų metalų. Ši priemonė taip pat naudojama jau esamų kalkių ir metalų oksidų (rūdžių) apnašų pašalinimui. Dozavimas: nuo 35-60 gramų 100 m³ vandens. Priemonė pilama tiesiogiai į baseiną, priklausomai nuo vandens kietumo arba vandenyje esančių metalų.</p>	

F10	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Koncentruotas skystas flokulantas. Didina filtravimo galią ir pagreitina organinių nešvarumų nusėdimą tiesiogiai ant baseino dugno. Netinkamas, jei naudojami diatomų/ diatomitų filtrai. Naudojimas: 15 g/m³ įpilti iki filtravimo, iš karto po atgalinio valymo, iš vakaro atskiestus 10 g/m³pilti tiesiogiai į baseiną, užtikrinant greitą nešvarumų nusėdimą.</p>	

TERMINATOR	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas super koncentruotas nuriebalintojas, tinkamas bet kokių paviršių valymui. Puikiai tinka nešvarumų, kurie susiformuoja plūduriuojančio vandens lygyje palei baseino sieną, pašalinimui ir (ar) baseinų dangų ir kitų priedų valymui.</p>	

DIKAVIL	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skystas apnašų valiklis rūgšties pagrindu, puikiai tinka tuščio baseino, grindų dangos ir tualetų, kuriuose kaupiasi daug kalkių apnašų, valymui.</p>	

COLORO GEL	Kg: 1,0 dydžių pakuotės
<p>Higienizuojantis ir balinantis chloras gelio pavidalu. Greito tirpimo, puikiai tinka vertikalų paviršių valymui.</p>	

SANDY	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Apnašų valiklis rūgšties pagrindu, skirtas tiek smėlio filtrų, tiek diatomų filtrų (labai atskiestas) valymui. Puikiai tinka itin senų ir (ar) labai apsinešusių smėlio filtrų valymui. Naudojimas: neskiestas tiesiogiai į smėlio filtrą, 5 % skiestas– diatomų filtrų valymui.</p>	

SWINTER	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Skysta priemonė baseino vandens paruošimui žiemai. Puikiai tinka dumblių, bakterijų ir kalkių apnašų prevencijai. Priemonė naudojama, kai temperatūra yra žemesnė nei 16° - 17°C. Vidutinė dozė: 30-50 cc/m³baseino uždarymo periodu</p>	

SKIN SAVE	Kg: 25,0 – 10,0 – 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės
<p>Kvepianti priemonė nuo uodų natūralaus eterinio aliejaus pagrindu, hipoaergenais, repelentas nuo uodų ir vabzdžių. Priemonė naudojama kaip grindų ploviklis, ištirpdinant 50 g/10 litrų vandens. Galima naudoti baseinųkraštų paviršiams, taipogiuždarų patalpų baseinų dangai.</p>	

BOSS	180 ml dydžio pakuotės
<p>Natūralūs vandens dažikliai 6 skirtingų spalvų. Stende iš viso 36 šešių skirtingų spalvų pakuotės, 6 pakuotės po 180 ml kiekvienai iš 6 spalvų. Puikiai tinka laikinam baseino vandens nudažymui priėmimų, gimtadienių proga. Tokiame vandenyje galima maudytis, nes preparatas nėra toksiškas ar nuodingas, nepaliekka dėmių. Rekomenduojamas taip pat ir vaikų ir paauglių šventėms. Vidutinė dozė: 180 ml vidutiniškai 10-15 m² vandens.</p>	

VANDENS MASAŽINIAI BASEINAI		
ALE3	Kg: 1,0 dydžio pakuotės	PASAULINIS PATENTAS
<p>Putojantis greito tirpimo chloras tabletėmis po 3 gramus, Puikiai tinka hidromasažiniams baseinams, Naudojimas: 3 tabletės 1000 litrų vandens tiesiai į baseiną.</p>		

ALE LIQUID	Kg: 5,0 – 1,0 dydžių pakuotės	PASAULINIS PATENTAS
<p>Okolju prijazno dezinfekcijsko sredstvo brez klora, idealno za hidromasaže, savne, bazeni za otroke in dojenčke, majhne notranje bazene. Brez vonja. Vnašanje: nerazredčeno neposredno v bazen po prostorninskih odmerkih, navedenih na etiketi.</p>		

ALE2 & ALE4	1,0 litro pakuotės
<p>Hidromasažinių baseinų produktai be chloro, ketvirtainių amonio druskų ir vandenilio peroksido pagrindu. Veiksminga priemonė nuo amebų, grybų, pelėsio, gramteigiamų ir gramneigiamų bakterijų. Prieš įjungiant vandens masažinį baseiną, supilti 2 dozavimo indelius ALE4 priemonės tiesiogiai į baseiną ir 4 dozavimo indelius ALE4 priemonės 1000 litrų vandens.</p>	

NANNI	180 ml dydžio pakuotės
<p>Ilgai išliekančios šešių skirtingų kvapų natūralios esencijos. Stende iš viso 24 pakuotės, 4 pakuotės po 180 ml kiekvienam iš 6 kvapų. Puikiai tinka vandens masažiniams baseinams, saunoms, mažiems baseinams. Vidutinė dozė: 90 ml 1000 vandens.</p>	